
Dotace až 4 000 Kč na cokoliv od Alza.cz 
Na pobočce - Mám předplacenou kartu u jiného operátora. Chci přejít 
k Vodafone a ponechat si své telefonní číslo. 
Máte nárok na plnou dotaci podle vybraného tarifu. 

Poznámky pro Vás: 
Nejbližší prodejna Vodafone:  

Vybraný mobilní či datový tarif:  

 

Postup objednávky: 
1. Požádejte svého operátora o přenos čísla k jinému operátorovi. 

• Pro uvolnění čísla potřebujete mít vygenerované číslo ČVOP. To poskytne Váš 
stávající operátor. 

Podrobný postup pro získání ČVOP kódu: 

• T-Mobile – z čísla, které chcete převést, volejte na linku 4603 a postupně zadejte 
volbu 3-8-1. Nejpozději do 2 dnů obdržíte SMS s vygenerovaným číslem ČVOP. 

• O2 – Pošlete SMS ve tvaru „PRENOS kód objednávky PUK“ na telefonní číslo 999 111. 
• Zákazníci jiných operátorů – Doporučujeme svého operátora kontaktovat s žádostí 

o vygenerování čísla ČVOP. 
 

2. Jděte na pobočku Vodafone s vygenerovaným ČVOP kódem. 
3. Sdělte prodejci, že žádáte o akci Alza.cz. 
4. Předejte prodejci ČVOP kód pro přenos. 
5. Na základě vybraného tarifu si ověřte výši dotace v Alza.cz. 
6. Uzavřete smlouvu. Před podpisem se ujistěte, že se jedná o akci s dotací od Alza.cz. 
7. Kvůli rychlejší komunikaci požádejte prodejce o číslo objednávky: …………………………………… 
8. Do 24 hodin obdržíte textovou zprávu se slevovým kódem. Pokud ne, kontaktujte 

infolinku Vodafone (800 777 777) a žádejte vysvětlení. 
9. Slevový kód uplatněte v e-shopu Alza.cz na jakékoliv zboží. Platnost kódu je 30 dní od 

jeho vystavení. 

 

 

 

 


	Na pobočce - Mám předplacenou kartu u jiného operátora. Chci přejít k Vodafone a ponechat si své telefonní číslo.
	Poznámky pro Vás:
	Postup objednávky:


